DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DA ENFERMAGEM
NO CUIDADO A FAMÍLIA E AO IDOSO COM ALZHEIMER: REVISÃO SISTEMÁTICA DA
LITERATURA de autoria de JOÃO VICTOR DA SILVA RODRIGUES , CLÁUDIA FABIANE
GOMES GONÇALVES, JULLIANY LARISSA CORREIA SANTOS , foi publicado nos Anais
V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34500

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34500